

**ATA DE PROPOSTAS**  
**Prefeitura Municipal de Itaituba**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA**  
**Pregão Eletrônico - 005/2024-PE**



**Declarações obrigatórias**

Titulo	Descricao
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

**Propostas Enviadas**

**0001 - Água sanitária c/ no mínimo 2% de teor cloro ativo com 1LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:29:14	BRINORT	BRINORT	5.732	R\$2,35	R\$ 13.470,20	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:40:36	LITRO	economica/fo oliveira e cia ltda	5.732	R\$2,33	R\$ 13.355,56	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 11:19:05	-	FC	5.732	R\$2,35	R\$ 13.470,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	BRINORTE	BRINORTE	5.732	R\$2,35	R\$ 13.470,20	Sim

**0002 - ALCOOL GEL 70% FRASCO COM 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:29:49	SOL	SOL	2.322	R\$8,60	R\$ 19.969,20	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:40:59	FRASCO	SOL / SUPER SOL	2.322	R\$8,60	R\$ 19.969,20	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:47:58	Álcool 500ML GEL	CleanShop/BETAQUIMICA	2.322	R\$15,65	R\$ 36.339,30	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:35:34	-	EVEREST	2.322	R\$8,60	R\$ 19.969,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	2.322	R\$8,60	R\$ 19.969,20	Sim

**0003 - ALCOOL LÍQUIDO, 70% DE 1 LITRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:30:29	AUISA	AUISA	2.962	R\$5,86	R\$ 17.357,32	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:41:34	FRASCO	SOL / SUPER SOL	2.962	R\$5,85	R\$ 17.327,70	Não





7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:47:58	ALCOOL LIQUIDO 70	CLEANSHP/BETA QUIMICA	2.962	R\$20,10	R\$ 59.536,30	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:36:00	-	EVEREST	2.962	R\$5,86	R\$ 17.357,32	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	2.962	R\$5,86	R\$ 17.357,32	Sim

#### 0004 - AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:31:02	PLASTIC	PLASTIC	36	R\$11,25	R\$ 405,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:42:18	UNIDADE	LAMARE/ LAMARE INDUSTRIA E COMERCIO	36	R\$11,20	R\$ 403,20	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	RA CONFECÇÕES	RA CONFECÇÕES	36	R\$11,25	R\$ 405,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 22:57:14	-	LAMARE	36	R\$11,25	R\$ 405,00	Sim

#### 0005 - Bacia c/ cap. 14lt material de plástico resistente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:32:11	ARQPLAST	ARQPLAST	123	R\$18,10	R\$ 2.226,30	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:43:04	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	123	R\$18,00	R\$ 2.214,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 15:45:59	-	PLASTIC	123	R\$18,10	R\$ 2.226,30	Sim

#### 0006 - Balde de plástico sem aro com capacidade para 100lt com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:32:56	ARQPLAST	ARQPLAST	157	R\$79,95	R\$ 12.552,15	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:43:42	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	157	R\$79,00	R\$ 12.403,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 15:46:27	-	PLASTIC	157	R\$79,95	R\$ 12.552,15	Sim

#### 0007 - BALDE EM PLASTICO C/ ARO CAP 30LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:33:31	ARQPLAST	ARQPLAST	143	R\$21,27	R\$ 3.041,61	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:44:13	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	143	R\$21,25	R\$ 3.038,75	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 15:46:58	-	PLASTIC	143	R\$21,27	R\$ 3.041,61	Sim

#### 0008 - BALDE EM PLÁSTICO COM ARO CAP.15 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:33:56	ARQPLAST	ARQPLAST	105	R\$9,99	R\$ 1.048,95	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:44:37	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	105	R\$9,95	R\$ 1.044,75	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 15:47:38	-	PLASTIC	105	R\$9,99	R\$ 1.048,95	Sim





#### 0009 - Balde em Polietileno com tampa cap. 60LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:34:21	ARQPLAST	ARQPLAST	116	R\$31,00	R\$ 3.596,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:45:23	UNIDADE	MERCONPLAS/ MERCONPLAS	116	R\$31,00	R\$ 3.596,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 15:48:05	-	JAGUAR	116	R\$31,00	R\$ 3.596,00	Sim

#### 0010 - BOTA DE PVC,CANO LONGO,COR BRANCA,IMPERMEAVEL,MATERIAL PVC,GÊNERO UNISEX,ANTIDER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:36:07	PEGA FORTE	PEGA FORTE	54	R\$42,99	R\$ 2.321,46	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:46:09	UNIDADE	VULCABRAS/ VULCABRAS	54	R\$42,95	R\$ 2.319,30	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:47:59	BOTA	CRIVAL/CRIVAL	54	R\$100,47	R\$ 5.425,38	Sim
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	07/03/2024 - 15:16:21	BOTA	PROPRIA	54	R\$42,99	R\$ 2.321,46	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 15:54:42	-	VULCAFLEX	54	R\$42,99	R\$ 2.321,46	Sim

#### 0011 - CESTO PARA LIXO COM CAP. P 15 LTS COM PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:36:44	ARQPLAST	ARQPLAST	78	R\$37,00	R\$ 2.886,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:48:08	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	78	R\$36,50	R\$ 2.847,00	Não
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	07/03/2024 - 10:22:42	P15	ACL	78	R\$260,00	R\$ 20.280,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:02:47	-	ARQPLAST	78	R\$37,00	R\$ 2.886,00	Sim

#### 0012 - CESTO TELADO PARA LIXO COM CAP. P/ 10 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:37:08	ARQPLAST	ARQPLAST	266	R\$3,20	R\$ 851,20	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:49:28	UNIDADE	PLASMONT/ PLASMONT INDUSTRIA E COMERCIO	266	R\$3,15	R\$ 837,90	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:03:26	-	PLASTIC	266	R\$3,20	R\$ 851,20	Sim

#### 0013 - COADOR PARA CAFÉ TAM G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:37:38	ECO TEXTIL	ECO TEXTIL	263	R\$4,30	R\$ 1.130,90	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:49:57	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	263	R\$4,25	R\$ 1.117,75	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:38:06	-	ZALEANA	263	R\$4,30	R\$ 1.130,90	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	07/03/2024 - 19:52:55	ZALEANA OU SIMILAR	COADOR PARA CAFÉ TAM G	263	R\$29,00	R\$ 7.627,00	Sim

#### 0014 - COLHER INOX DE MESA CABO PLÁSTICO





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:38:09	IDEA	IDEA	1.761	R\$3,44	R\$ 6.057,84	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:50:37	UNIDADE	ERCAPLAST/ ERCAPLAST	1.761	R\$3,40	R\$ 5.987,40	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:41:41	-	TRAMONTINA	1.761	R\$3,44	R\$ 6.057,84	Sim

#### 0015 - COPO DESCARTAVEL 180ML PCT C/100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	53.529.783/0001-61	05/03/2024 - 11:48:12	Copo descartavel 180 ml	kerocopo	34.605	R\$4,78	R\$ 165.411,90	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:38:52	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	34.605	R\$3,80	R\$ 131.499,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:51:24	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	34.605	R\$3,75	R\$ 129.768,75	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 11:20:08	-	CRISTALCOPO	34.605	R\$3,80	R\$ 131.499,00	Sim

#### 0016 - COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	53.529.783/0001-61	05/03/2024 - 11:49:36	Copo descartavel 50 ml	kerocopo	21.345	R\$4,18	R\$ 89.222,10	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:39:13	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	21.345	R\$3,20	R\$ 68.304,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:52:01	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	21.345	R\$3,20	R\$ 68.304,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 11:20:40	-	CRISTALCOPO	21.345	R\$3,20	R\$ 68.304,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	TOTALPLAST	TOTALPLAST	21.345	R\$3,20	R\$ 68.304,00	Sim

#### 0017 - DESENTUPIDOR PIA, MATERIAL:BORRACHA FLEXÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:39:41	FORSA	FORSA	22	R\$4,13	R\$ 90,86	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:04:33	-	PRIMAVERA	22	R\$4,13	R\$ 90,86	Sim

#### 0018 - Desinfetante liquido c/ fragâncias variadas - frasco com 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:40:18	BRINORT	BRINORT	7.350	R\$10,50	R\$ 77.175,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:53:39	FRASCO	NUTRILAR/ INDUSTRIA NUTRILAR	7.350	R\$10,40	R\$ 76.440,00	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:47:59	Desinfetante Líquido Uso Geral	CleanShop/BethaQuimica	7.350	R\$20,00	R\$ 147.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 11:21:19	-	ECONÔMICO	7.350	R\$10,50	R\$ 77.175,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	BRINORTE	BRINORTE	7.350	R\$10,50	R\$ 77.175,00	Sim

#### 0019 - DESODOR PARA VASO SANITÁRIO 25 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:40:47	NUTRILAR	NUTRILAR	2.030	R\$2,20	R\$ 4.466,00	Sim





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:54:57	UNIDADE	NUTRILAR/INDUSTRIA NUTRILAR	2.030	R\$2,20	R\$ 4.466,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:05:35	-	SANY	2.030	R\$2,20	R\$ 4.466,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SANY	SANY	2.030	R\$2,20	R\$ 4.466,00	Sim

**0020 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:41:17	BOM AR	BOM AR	1.619	R\$8,67	R\$ 14.036,73	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:57:35	FRASCO	NUTRILAR/INDUSTRIA NUTRILAR	1.619	R\$8,65	R\$ 14.004,35	Não
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	07/03/2024 - 09:00:16	Chesiquimica	Lev&Uze	1.619	R\$8,67	R\$ 14.036,73	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:43:05	-	BASTON	1.619	R\$8,67	R\$ 14.036,73	Sim

**0021 - DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA-FRASCO C/ 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:41:53	BRINORT	BRINORT	8.139	R\$1,99	R\$ 16.196,61	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:58:10	FRASCO	NUTRILAR/INDUSTRIA NUTRILAR	8.139	R\$1,99	R\$ 16.196,61	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 11:22:07	-	FC	8.139	R\$1,99	R\$ 16.196,61	Sim

**0022 - DESENGORDURANTE SPRAY, COZINHA 500ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:42:18	BRINORT	BRINORT	440	R\$5,19	R\$ 2.283,60	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:58:42	FRASCO	UAU/ UAU INGLEZA	440	R\$5,15	R\$ 2.266,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:00:04	-	UAU	440	R\$5,19	R\$ 2.283,60	Sim

**0023 - ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO C/ CABO ERGONOMICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:42:46	GUIRADO	GUIRADO	120	R\$5,02	R\$ 602,40	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:59:09	UNIDADE	ERCAPLAST/ERCAPLAST	120	R\$5,00	R\$ 600,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:05:26	-	TANK PRIMAVERA	120	R\$5,02	R\$ 602,40	Sim

**0024 - Escova p/ lavar pano de chão c/ pegador de madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:43:59	GUIRADO	GUIRADO	175	R\$1,99	R\$ 348,25	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 09:59:38	UNIDADE	ERCAPLAST/ERCAPLAST	175	R\$1,99	R\$ 348,25	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:00:45	-	CONDOR	175	R\$1,99	R\$ 348,25	Sim

**0025 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large signature on the right side of the page.





G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:44:21	GUIRADO	GUIRADO	174	R\$5,50	R\$ 957,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:00:00	UNIDADE	ERCAPLAST/ERCAPLAST	174	R\$5,50	R\$ 957,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 12:58:17	-	PRIMAVERA	174	R\$5,50	R\$ 957,00	Sim

#### 0026 - ESCOVÃO COM CABO MADEIRA CRU 1,5M DIMENSÃO 30X6X6CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:45:04	GUIRADO	GUIRADO	104	R\$21,60	R\$ 2.246,40	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:00:43	UNIDADE	CONDOR/CONDOR INDUSTRIA	104	R\$21,55	R\$ 2.241,20	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:07:25	-	AMIGÃO	104	R\$21,60	R\$ 2.246,40	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	TOK	TOK	104	R\$21,60	R\$ 2.246,40	Sim

#### 0027 - ESPANADOR DE TETO COM CABO EM MADEIRA 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:46:00	REGIONAL	REGIONAL	197	R\$24,17	R\$ 4.761,49	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:01:17	UNIDADE	REGIONAL/AGRICULTOR RURAL	197	R\$24,00	R\$ 4.728,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:44:09	-	REGIONAL	197	R\$24,17	R\$ 4.761,49	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	FORTALEZA	FORTALEZA	197	R\$24,17	R\$ 4.761,49	Sim

#### 0028 - Esponja de aço pct c/ 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	05/03/2024 - 16:48:01	NUTRILAR	NUTRILAR	3.086	R\$1,89	R\$ 5.832,54	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:01:55	PACOTE	NUTRILAR/INDUSTRIA NUTRILAR	3.086	R\$1,89	R\$ 5.832,54	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 12:58:56	-	BOM BRIL	3.086	R\$1,89	R\$ 5.832,54	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	ASSOLAN	ASSOLAN	3.086	R\$1,89	R\$ 5.832,54	Sim

#### 0029 - Esponja para limpeza, dupla face

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:02:21	UNIDADE	NUTRILAR/INDUSTRIA NUTRILAR	2.144	R\$0,64	R\$ 1.372,16	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 12:59:26	-	NOBRE	2.144	R\$0,64	R\$ 1.372,16	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SANTA MARIA	SANTA MARIA	2.144	R\$0,64	R\$ 1.372,16	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:28:10	VIP	VIP	2.144	R\$0,64	R\$ 1.372,16	Sim

#### 0030 - FACA PARA CORTAR PÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:04:05	UNIDADE	ERCAPLAST/ERCAPLAST	6	R\$26,50	R\$ 159,00	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SQ	SQ	6	R\$27,00	R\$ 162,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:28:39	SQ	SQ	6	R\$27,00	R\$ 162,00	Sim





F S DA SILVA 43.053.188/0001- 07/03/2024 - - TRAMONTINA 6 R\$27,00 R\$ 162,00 Sim  
COMERCIO E 49 23:06:37  
SERVICOS LTDA

**0031 - FERVEDOR 3 LITROS DE ALUMINIO C/ FUNDO TRIPLO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:05:23	UNIDADE	PANELLUX/ PANELLUX	7	R\$34,75	R\$ 243,25	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:29:14	MARLUX	MARLUX	7	R\$38,48	R\$ 269,36	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:07:56	-	EIRILAR	7	R\$38,48	R\$ 269,36	Sim

**0032 - Flanela Tamanho 30x40cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:07:23	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	1.217	R\$3,85	R\$ 4.685,45	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 10:52:49	30X40CM/ OURO	DLH INDUSTRIAL	1.217	R\$3,90	R\$ 4.746,30	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:44:59	-	NOBRE	1.217	R\$3,90	R\$ 4.746,30	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	CRISTAL	CRISTAL	1.217	R\$3,90	R\$ 4.746,30	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:29:40	VALOR	VALOR	1.217	R\$3,90	R\$ 4.746,30	Sim

**0033 - FOSFORO ACENDEADOR-CAIXA COM 100 PALITOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:07:49	UNIDADE	TRAMONTINA/TRAMONTINA	305	R\$2,50	R\$ 762,50	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:45:33	-	GABOARDI	305	R\$2,50	R\$ 762,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:30:02	PARANÁ	PARANÁ	305	R\$2,50	R\$ 762,50	Sim

**0034 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2 L COM ACIONAMENTO NA TAMPA ROSCAVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:08:19	UNIDADE	TERMOLAR/TERMOLAR	67	R\$47,00	R\$ 3.149,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:46:03	-	TERMOLAR	67	R\$47,00	R\$ 3.149,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:30:39	UNITERMI	UNITERMI	67	R\$47,00	R\$ 3.149,00	Sim

**0035 - Garrafa termica 5lt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:08:54	UNIDADE	TERMOLAR/TERMOLAR	63	R\$122,00	R\$ 7.686,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:46:30	-	TERMOLAR	63	R\$122,62	R\$ 7.725,06	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:31:18	UNITERMI	UNITERMI	63	R\$122,62	R\$ 7.725,06	Sim

**0036 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:09:35	UNIDADE	TERMOLAR/ TERMOLAR	70	R\$98,00	R\$ 6.860,00	Não





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:46:54	-	TERMOLAR	70	R\$98,00	R\$ 6.860,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:31:59	UNITERMI	UNITERMI	70	R\$98,00	R\$ 6.860,00	Sim

#### 0037 - Guardanapo de papel de 23x22cm, cor branca - pct c/ 50 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:10:30	PACOTE	SNOB/ SANTHER	2.050	R\$4,00	R\$ 8.200,00	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 10:52:50	22X22CM	FLORAX PREMIUM/ CLARAMAX	2.050	R\$2,20	R\$ 4.510,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	EVOLUTION	EVOLUTION	2.050	R\$4,00	R\$ 8.200,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:32:39	BEIJA-FLOR	BEIJA-FLOR	2.050	R\$4,00	R\$ 8.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:09:00	-	NOBBY	2.050	R\$4,00	R\$ 8.200,00	Sim

#### 0038 - INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 450 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:11:17	FRASCO	BAYGON/ SC JOHNSON	919	R\$11,10	R\$ 10.200,90	Não
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	07/03/2024 - 09:03:10	Aeroflex	Buzz Off	919	R\$11,15	R\$ 10.246,85	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:47:29	-	BAYGON	919	R\$11,15	R\$ 10.246,85	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:33:14	BAYGON	BAYGON	919	R\$11,15	R\$ 10.246,85	Sim

#### 0039 - ISQUEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:11:49	UNIDADE	BIC/ MUNDO BIC	273	R\$3,15	R\$ 859,95	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:48:06	-	BIC	273	R\$3,19	R\$ 870,87	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:33:34	BIC	BIC	273	R\$3,19	R\$ 870,87	Sim

#### 0040 - limpa cerâmica, azulejos e rejunte com 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:12:17	UNIDADE	SANOL/ TOTAL QUIMICA	295	R\$11,20	R\$ 3.304,00	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	UAU	UAU	295	R\$11,20	R\$ 3.304,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:33:55	BRINORT	BRINORT	295	R\$11,20	R\$ 3.304,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:11:21	-	AZULIM	295	R\$11,20	R\$ 3.304,00	Sim

#### 0041 - Limpa vidros spray com 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:13:01	FRASCO	SOL / SUPER SOL	1.258	R\$11,95	R\$ 15.033,10	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:32:14	-	ECONÔMICO	1.258	R\$11,99	R\$ 15.083,42	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	ZUPP	ZUPP	1.258	R\$11,99	R\$ 15.083,42	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:34:30	GIOCA	GIOCA	1.258	R\$11,99	R\$ 15.083,42	Sim





**0042 - Lustra móveis a base de óleo minerais e silicone com 200ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:26:34	FRASCO	OLEO DE PEROBA/ SODINE	1.270	R\$4,69	R\$ 5.956,30	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:15:05	-	NOBRE	1.270	R\$4,69	R\$ 5.956,30	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:35:08	PEROBA	PEROBA	1.270	R\$4,69	R\$ 5.956,30	Sim

**0043 - LUYA DE PROCEDIMENTOS TAM P, M, G - COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:27:30	CAIXA	SUPER MAX/ SUPERMAX BRASIL S/A	658	R\$11,95	R\$ 7.863,10	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:20:51	-	NOBRE	658	R\$11,99	R\$ 7.889,42	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:35:58	M B SERVIX	M B SERVIX	658	R\$11,99	R\$ 7.889,42	Sim

**0044 - mascara descartavel cx com 100 und**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:49:05	-	NOBRE	1.062	R\$5,00	R\$ 5.310,00	Sim
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	07/03/2024 - 15:16:21	MASCARA	PROPRIA	1.062	R\$5,00	R\$ 5.310,00	Sim
HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	30.749.060/0001-72	07/03/2024 - 20:23:19	HEALTH	HEALTH	1.062	R\$50,00	R\$ 53.100,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:37:04	M R	M R	1.062	R\$5,00	R\$ 5.310,00	Sim

**0045 - KIT LIMPEZA- BALDE ESFREGÃO COM CESTO INOX E 03 TIPOS DE REFIS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:28:20	UNIDADE	MOP/ MOP	33	R\$150,50	R\$ 4.966,50	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:21:58	-	PARAMONT	33	R\$150,99	R\$ 4.982,67	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:37:50	TOP MOP	TOP MOP	33	R\$150,99	R\$ 4.982,67	Sim

**0046 - NAFTALINA EM BOLAS, PCT COM 50G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 10:28:56	PACOTE	SANILAR/ SANILAR	1.047	R\$4,35	R\$ 4.554,45	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:49:49	-	NAFT PLUS	1.047	R\$4,35	R\$ 4.554,45	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	VERA PAZ	VERA PAZ	1.047	R\$4,35	R\$ 4.554,45	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:38:16	NUTRILAR	NUTRILAR	1.047	R\$4,35	R\$ 4.554,45	Sim

**0047 - Pá p/ lixo cano longo material de alumínio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:04:13	UNIDADE	BETTANIN/BETTANIN	220	R\$26,50	R\$ 5.830,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:42:18	ERCAPLAST	ERCAPLAST	220	R\$26,95	R\$ 5.929,00	Sim





#### 0048 - PANO DE CHAO 60x80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:04:49	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	1.221	R\$3,85	R\$ 4.700,85	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:50:36	-	NOBRE	1.221	R\$3,90	R\$ 4.761,90	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	REGIONAL	REGIONAL	1.221	R\$3,90	R\$ 4.761,90	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:42:47	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	1.221	R\$3,90	R\$ 4.761,90	Sim

#### 0049 - Pano de Prato 100% algodão com bainha Tam. 40x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:05:19	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	367	R\$4,05	R\$ 1.486,35	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 10:52:50	40X70CM	DLH INDUSTRIAL	367	R\$4,05	R\$ 1.486,35	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:23:08	-	NOBRE	367	R\$4,05	R\$ 1.486,35	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	TECELAGEM	TECELAGEM	367	R\$4,05	R\$ 1.486,35	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:45:23	R M TEXTIL	R M TEXTIL	367	R\$4,05	R\$ 1.486,35	Sim

#### 0050 - Papel alumínio rolo 45cmx7,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:06:03	UNIDADE	WYDA/ WYDA EMBALAGENS	180	R\$5,95	R\$ 1.071,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:46:06	GIOPACK	GIOPACK	180	R\$5,99	R\$ 1.078,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:17:38	-	WYDA	180	R\$5,99	R\$ 1.078,20	Sim

#### 0051 - Papel higiênico em rolo não reciclado,alta absorção,na cor branca c/10x30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:06:53	PACOTE	GIRASSOL/ JAKSPEL	29.530	R\$4,15	R\$ 122.549,50	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:51:17	-	PALOMA	29.530	R\$4,15	R\$ 122.549,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	GIRASSOL	GIRASSOL	29.530	R\$4,15	R\$ 122.549,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:47:48	CELUS	CELUS	29.530	R\$4,15	R\$ 122.549,50	Sim

#### 0052 - PAPEL TOALHA PACOTE C/2 ROLOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:07:18	PACOTE	SNOB/ SANTHER	4.828	R\$4,55	R\$ 21.967,40	Não
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 10:52:50	55X19X20	FLORAX PRATIC / CLARAMAX	4.828	R\$4,58	R\$ 22.112,24	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:51:50	-	STYLUS	4.828	R\$4,58	R\$ 22.112,24	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	STYLLO	STYLLO	4.828	R\$4,58	R\$ 22.112,24	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:48:36	ECO TOP	ECO TOP	4.828	R\$4,58	R\$ 22.112,24	Sim





**0053 - PILHA ALCALINA AA EMBALAGEM C/4 UNID**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:07:50	UNIDADE	DURACELL/ DURACELL	324	R\$5,50	R\$ 1.782,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:53:11	-	PANASONIC	324	R\$5,52	R\$ 1.788,48	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	PANASONIC	PANASONIC	324	R\$5,52	R\$ 1.788,48	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	07/03/2024 - 19:52:55	PILHA ALCALINA AA EMBALAGEM C/4 UNID	ELGIN	324	R\$39,00	R\$ 12.636,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:49:13	RAYOVAC	RAYOVAC	324	R\$5,52	R\$ 1.788,48	Sim

**0054 - PILHA ALCALINA AAA, EMBALAGEM C/4 UNID**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:08:14	UNIDADE	DURACELL/ DURACELL	342	R\$6,35	R\$ 2.171,70	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:53:50	-	PANASONIC	342	R\$6,37	R\$ 2.178,54	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	PANASONIC	PANASONIC	342	R\$6,37	R\$ 2.178,54	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	07/03/2024 - 19:52:55	PILHA ALCALINA AAA, EMBALAGEM C/4 UNID	ELGIN	342	R\$39,00	R\$ 13.338,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:49:41	RAYOVAC	RAYOVAC	342	R\$6,37	R\$ 2.178,54	Sim

**0055 - PILHA ALCALINA GRANDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:08:57	UNIDADE	RAYOVAC/ RAYOVAC	206	R\$18,00	R\$ 3.708,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:54:25	-	PANASONIC	206	R\$18,00	R\$ 3.708,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	PANASONIC	PANASONIC	206	R\$18,00	R\$ 3.708,00	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	07/03/2024 - 19:52:56	PILHA ALCALINA GRANDE	ELGIN	206	R\$39,00	R\$ 8.034,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:50:20	RAYOVAC	RAYOVAC	206	R\$18,00	R\$ 3.708,00	Sim

**0056 - Pilha alcalina média**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:09:21	UNIDADE	RAYOVAC/ RAYOVAC	220	R\$5,50	R\$ 1.210,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:54:57	-	PANASONIC	220	R\$5,50	R\$ 1.210,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	PANASONIC	PANASONIC	220	R\$5,50	R\$ 1.210,00	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	07/03/2024 - 19:52:56	Pilha alcalina média	ELGIN	220	R\$39,00	R\$ 8.580,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:50:48	RAYOVAC	RAYOVAC	220	R\$5,50	R\$ 1.210,00	Sim

**0057 - PRATO DESCARTAVEL PLÁSTICO Nº 15 COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:09:46	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	600	R\$1,19	R\$ 714,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:56:43	-	TOTALPLAST	600	R\$1,19	R\$ 714,00	Sim





BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600	R\$1,19	R\$ 714,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:52:01	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	600	R\$1,19	R\$ 714,00	Sim

#### 0058 - PRATO DESCARTAVÉL PLÁSTICO Nº18 COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:10:07	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	700	R\$4,30	R\$ 3.010,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:58:26	-	TOTALPLAST	700	R\$4,34	R\$ 3.038,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	TOTALPLAST	TOTALPLAST	700	R\$4,34	R\$ 3.038,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:52:25	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	700	R\$4,34	R\$ 3.038,00	Sim

#### 0059 - RODO BORRACHA DUPLA 40CM C/ CABO DE 1,20M COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:12:31	UNIDADE	TOCANTINS/TOCANTINS	526	R\$8,50	R\$ 4.471,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 13:59:59	-	AMIGÃO	526	R\$8,50	R\$ 4.471,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	TOK	TOK	526	R\$8,50	R\$ 4.471,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:53:54	GUIRADO	GUIRADO	526	R\$8,50	R\$ 4.471,00	Sim

#### 0060 - RODO PARA PISO DE ALUMÍNIO, 60CM C/2 BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:15:11	UNIDADE	TOCANTINS/TOCANTINS	186	R\$26,00	R\$ 4.836,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:25:58	-	MULTIRODO	186	R\$26,00	R\$ 4.836,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:54:25	GUIRADO	GUIRADO	186	R\$26,00	R\$ 4.836,00	Sim

#### 0061 - Sabão em barra com 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:14:55	BARRA	NAZARE/ INDUSTRIA NUTRILAR	2.630	R\$8,35	R\$ 21.960,50	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	QUALIBRIL	QUALIBRIL	2.630	R\$8,39	R\$ 22.065,70	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:55:01	NAZARÉ	NAZARÉ	2.630	R\$8,39	R\$ 22.065,70	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:21:24	-	NAZARÉ	2.630	R\$8,39	R\$ 22.065,70	Sim

#### 0062 - SABÃO EM PÓ, EM CAIXA COM 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:15:53	UNIDADE	TIXAN YPE/ YPE	8.034	R\$2,10	R\$ 16.871,40	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	GUARANY	GUARANY	8.034	R\$8,37	R\$ 67.244,58	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:55:32	GUARANI	GUARANI	8.034	R\$8,37	R\$ 67.244,58	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:30:02	-	ECONÔMICO	8.034	R\$8,37	R\$ 67.244,58	Sim

#### 0063 - Sabonete em barra embalagem com 90g





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:16:23	UNIDADE	FLOR DE YPE/ YPE	1.575	R\$2,10	R\$ 3.307,50	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 16:30:32	-	IARA	1.575	R\$2,10	R\$ 3.307,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	EVEN	EVEN	1.575	R\$2,10	R\$ 3.307,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:55:55	FRANCIS	FRANCIS	1.575	R\$2,10	R\$ 3.307,50	Sim

#### 0064 - SABONETE LIQUIDO PARA LAVAR AS MÃOS-EMBALAGEM DE 250 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:17:06	UNIDADE	FLOR DE YPE/ YPE	1.320	R\$4,85	R\$ 6.402,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:56:30	KI-BELA	KI-BELA	1.320	R\$4,90	R\$ 6.468,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:34:09	-	NOBRE	1.320	R\$4,90	R\$ 6.468,00	Sim

#### 0065 - SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:17:30	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	1.300	R\$37,50	R\$ 48.750,00	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	AMPLAS	AMPLAS	1.300	R\$37,50	R\$ 48.750,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:56:58	PLASTIC	PLASTIC	1.300	R\$37,50	R\$ 48.750,00	Sim

#### 0066 - SACO INCOLOR 100KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:17:59	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	780	R\$52,50	R\$ 40.950,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:57:36	PLASTIC	PLASTIC	780	R\$52,96	R\$ 41.308,80	Sim

#### 0067 - SACO INCOLOR 30KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:19:04	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	1.500	R\$55,00	R\$ 82.500,00	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	AMPLAS	AMPLAS	1.500	R\$55,00	R\$ 82.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:58:04	PLASTIC	PLASTIC	1.500	R\$55,00	R\$ 82.500,00	Sim

#### 0068 - Saco para lixo reforçado cor preta 100 L pacote c/ 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:00:58	-	AMIGÃO	83.680	R\$2,70	R\$ 225.936,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	07/03/2024 - 14:25:24	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	83.680	R\$2,65	R\$ 221.752,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:58:42	PROLIXO	PROLIXO	83.680	R\$2,70	R\$ 225.936,00	Sim

#### 0069 - Saco para lixo reforçado cor preto 30 LTS Pacote c/ 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 10:52:51	30L	ROLINHO ECOSUL / ECOSUL	28.740	R\$4,20	R\$ 120.708,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:01:28	-	AMIGÃO	28.740	R\$4,20	R\$ 120.708,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	07/03/2024 - 14:25:55	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	28.740	R\$4,15	R\$ 119.271,00	Não
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	34.180.445/0001-12	07/03/2024 - 15:55:00	Santa Helena RS	Santa Helena RS	28.740	R\$4,20	R\$ 120.708,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SACOLMAX	SACOLMAX	28.740	R\$4,20	R\$ 120.708,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:59:11	PROLIXO	PROLIXO	28.740	R\$4,20	R\$ 120.708,00	Sim

#### 0070 - SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETO 50LTS-C/10UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:02:02	-	AMIGÃO	28.480	R\$3,50	R\$ 99.680,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	07/03/2024 - 14:26:48	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	28.480	R\$3,50	R\$ 99.680,00	Não
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	34.180.445/0001-12	07/03/2024 - 15:55:22	Santa Helena RS	Santa Helena RS	28.480	R\$3,50	R\$ 99.680,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	SACOLMAX	SACOLMAX	28.480	R\$3,50	R\$ 99.680,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 22:59:43	PROLIXO	PROLIXO	28.480	R\$3,50	R\$ 99.680,00	Sim

#### 0071 - SODA CAUSTICA POTE COM 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:21:15	UNIDADE	LIPON/LIPON QUIMICA	2.700	R\$27,00	R\$ 72.900,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:02:35	-	LIPON	2.700	R\$27,00	R\$ 72.900,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	LIPOM	LIPOM	2.700	R\$27,00	R\$ 72.900,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:00:19	LIPON	LIPON	2.700	R\$27,00	R\$ 72.900,00	Sim

#### 0072 - SOLUÇÃO LÍQUIDA LIMPA ALUMINIO FRASCO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:22:15	UNIDADE	NUTRILAR/ INDUSTRIA NUTRILAR	836	R\$2,50	R\$ 2.090,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:03:09	-	FC	836	R\$2,51	R\$ 2.098,36	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	BRINORTE	BRINORTE	836	R\$2,51	R\$ 2.098,36	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:00:44	NUTRILAR	NUTRILAR	836	R\$2,51	R\$ 2.098,36	Sim

#### 0073 - TAPETE PARA PORTA EM MATERIAL DE VINIL NO TAMANHO DE 40CM X 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:22:45	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	110	R\$55,00	R\$ 6.050,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:39:21	VALOR	VALOR	110	R\$55,00	R\$ 6.050,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:38:44	-	KAPAZI	110	R\$55,00	R\$ 6.050,00	Sim

#### 0074 - TOALHA DE ROSTO





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:23:28	UNIDADE	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	220	R\$7,75	R\$ 1.703,00	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:01:32	VALOR	VALOR	220	R\$7,80	R\$ 1.716,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:39:20	-	SANTISTA	220	R\$7,80	R\$ 1.716,00	Sim

#### 0075 - TOUCA PARA CABEÇA HIGIÊNICA-PCT COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:24:13	PACOTE	SUPER MAX/ SUPERMAX BRASIL S/A	115	R\$18,85	R\$ 2.167,75	Não
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	43.219.256/0001-05	07/03/2024 - 12:30:13	TOUCA	PREVEMAX	115	R\$18,90	R\$ 2.173,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:12:36	-	NOBRE	115	R\$18,90	R\$ 2.173,50	Sim
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	07/03/2024 - 15:16:22	TOUCA	PROPRIA	115	R\$18,90	R\$ 2.173,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:06	VABENE	VABENE	115	R\$18,90	R\$ 2.173,50	Sim
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	07/03/2024 - 17:29:30	SPK	SPK	115	R\$18,90	R\$ 2.173,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:02:08	PRO LINE	PRO LINE	115	R\$18,90	R\$ 2.173,50	Sim

#### 0076 - VASSOURA CERDAS CURTAS DE POLIETILENO COM BASE FIXAS DAS CERDAS, COM CABO ROSQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:25:47	UNIDADE	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	1.279	R\$9,95	R\$ 12.726,05	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:19:03	-	AMIGÃO	1.279	R\$9,95	R\$ 12.726,05	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	FORTALEZA	FORTALEZA	1.279	R\$9,95	R\$ 12.726,05	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:02:41	GUIRADO	GUIRADO	1.279	R\$9,95	R\$ 12.726,05	Sim

#### 0077 - Vassoura de cipó com cerdas longas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:26:23	UNIDADE	REGIONAL/AGRICULTOR RURAL	262	R\$21,20	R\$ 5.554,40	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:19:35	-	REGIONAL	262	R\$21,23	R\$ 5.562,26	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	BOAS NOVAS	BOAS NOVAS	262	R\$21,23	R\$ 5.562,26	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:03:20	REGIONAL	REGIONAL	262	R\$21,23	R\$ 5.562,26	Sim

#### 0078 - VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:28:07	UNIDADE	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	331	R\$16,20	R\$ 5.362,20	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:20:05	-	AMIGÃO	331	R\$16,21	R\$ 5.365,51	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	TOK	TOK	331	R\$16,21	R\$ 5.365,51	Sim



G DA SILVA LIMA EIRELI 63.853.725/0001-42 07/03/2024 - 23:03:53 GUIRADO GUIRADO 331 R\$16,21 R\$ 5.366,21 Sim



**0079 - LUVA EM LÁTEX REFORÇADO, PARA LIMPEZA CANO LONGO P, M E G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:29:17	PAR	BOMPACK/ BOMPACK	1.524	R\$6,50	R\$ 9.906,00	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:47:59	Luva	LaLan/LaLan	1.524	R\$15,68	R\$ 23.896,32	Sim
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	43.219.256/0001-05	07/03/2024 - 12:30:38	LUVA	MB	1.524	R\$6,55	R\$ 9.982,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	08/03/2024 - 08:38:13	-	VABENE	1.524	R\$6,55	R\$ 9.982,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	DANNY	DANNY	1.524	R\$6,55	R\$ 9.982,20	Sim
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	07/03/2024 - 17:29:30	NOBRE	NOBRE	1.524	R\$6,55	R\$ 9.982,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:04:59	MUCAMBO	MUCAMBO	1.524	R\$6,55	R\$ 9.982,20	Sim

**0080 - pano multiuso para limpeza leve com 5 unidades no pacote no tam 30 x 50cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:29:50	PACOTE	SCOT	102	R\$6,95	R\$ 708,90	Não
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:05:26	VALOR	VALOR	102	R\$6,99	R\$ 712,98	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:41:00	-	NOBRE	102	R\$6,99	R\$ 712,98	Sim

**0081 - SACO PARA LIXO REFORÇADO COR PRETA 200L, PCT COM 100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:21:32	-	AMIGÃO	28	R\$82,50	R\$ 2.310,00	Sim
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	07/03/2024 - 14:27:28	PACOTE	RENOVACAO/ SACOLMAX	28	R\$82,50	R\$ 2.310,00	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	SACOLMAX	SACOLMAX	28	R\$82,50	R\$ 2.310,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:40:26	PROLIXO	PROLIXO	28	R\$82,50	R\$ 2.310,00	Sim

**0082 - Copo descartável 300ML - PCT C/ 100UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:30:32	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	6.140	R\$6,85	R\$ 42.059,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:22:12	-	CRISTALCOPO	6.140	R\$6,90	R\$ 42.366,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	TOTALPLAST	TOTALPLAST	6.140	R\$6,90	R\$ 42.366,00	Sim
IRIDIA SOLUCOES LTDA	53.014.507/0001-60	07/03/2024 - 17:45:55	COPLAST	COPLAST	6.140	R\$6,90	R\$ 42.366,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:06:21	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.140	R\$6,90	R\$ 42.366,00	Sim

**0083 - garrafa termica para café 1 l com acionamento na tampa roscavel**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:30:59	UNIDADE	TERMOLAR/ TERMOLAR	88	R\$47,85	R\$ 4.210,80	Não







F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:23:51	-	TERMOLAR	88	R\$47,85	R\$ 4.210,80	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	07/03/2024 - 19:52:56	garrafa termica para café 1 l com acionadora	MOR	88	R\$69,00	R\$ 6.072,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:07:34	UNITERMI	UNITERMI	88	R\$47,85	R\$ 4.210,80	Sim

#### 0084 - COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:31:35	PACOTE	FC OLIVEIRA/ FC OLIVEIRA	850	R\$5,00	R\$ 4.250,00	Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	STRAWPLAST	STRAWPLAST	850	R\$5,00	R\$ 4.250,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 18:09:21	-	STRAWPLAST	850	R\$5,00	R\$ 4.250,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:08:14	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	850	R\$5,00	R\$ 4.250,00	Sim

#### 0085 - EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 8, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:32:14	CAIXA	WYDA/ WYDA EMBALAGENS	1.200	R\$37,50	R\$ 45.000,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:26:09	-	WYDA	1.200	R\$37,50	R\$ 45.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:13:48	WIDA PRATIC	WIDA PRATIC	1.200	R\$37,50	R\$ 45.000,00	Sim

#### 0086 - EMBALAGEM MARMITEX EM PAPEL ALUMINIO, N 9, COM TAMPA, CAIXA COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:32:41	CAIXA	WYDA/ WYDA EMBALAGENS	800	R\$38,50	R\$ 30.800,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:27:54	-	WYDA	800	R\$38,72	R\$ 30.976,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:14:34	WIDA PRATIC	WIDA PRATIC	800	R\$38,72	R\$ 30.976,00	Sim

#### 0087 - GARRAFA TERMICA 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:33:20	UNIDADE	TERMOLAR/ TERMOLAR	53	R\$160,35	R\$ 8.498,55	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 14:29:55	-	TERMOLAR	53	R\$160,37	R\$ 8.499,61	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	INVICTA	INVICTA	53	R\$160,37	R\$ 8.499,61	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:15:25	UNITERMI	UNITERMI	53	R\$160,37	R\$ 8.499,61	Sim

#### 0088 - CREME DENTAL 90G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:33:51	UNIDADE	SORRISO/ SORRISO	20	R\$11,80	R\$ 236,00	Não
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 18:11:27	-	SORRISO	20	R\$2,55	R\$ 51,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:16:02	SORRISO	SORRISO	20	R\$2,55	R\$ 51,00	Sim

#### 0089 - SABÃO LIQUIDO PARA LAVAGEM DE ROUPA-EMBALAGEM COM 1L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	06/03/2024 - 16:34:26	FRASCO	NUTRILAR/INDUSTRIA NUTRILAR	72	R\$11,80	R\$ 849,60 Não
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	07/03/2024 - 17:26:07	YPÉ	YPÉ	72	R\$11,84	R\$ 852,48 Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	07/03/2024 - 23:16:48	BRINORT	BRINORT	72	R\$11,84	R\$ 852,48 Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	07/03/2024 - 23:42:34	-	NOBRE	72	R\$11,84	R\$ 852,48 Sim

### Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	34.180.445/0001-12	60 dias
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	60 dias
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	60 dias
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	60 dias
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	60 dias
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	60 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	60 dias
HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	30.749.060/0001-72	90 dias
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	43.219.256/0001-05	90 dias
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	60 dias
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	60 dias
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	60 dias
IRIDIA SOLUCOES LTDA	53.014.507/0001-60	90 dias
GR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	53.529.783/0001-61	60 dias

Fornecedores divulgados.

RONISON AGUIAR HOLANDA  
Pregoeiro

ANTONIA MEIRES LIMA NASCIMENTO  
Apoio

JOSEANE SILVA SOUZA  
Apoio

MARCIA MARIA DOS SANTOS



Apoio

